
 
 
 
 
 
29.04.2016                   65 
 
 
 
О признании утратившим силу Постановления главы муниципального 
района 
 

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О 
внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
постановлением главы муниципального района имени Полины Осипенко 
от 09.10.2015 г. № 182 «О прекращении полномочий по распоряжению 
земельными участками», распоряжением главы муниципального района 
имени Полины Осипенко Хабаровского края от 13.10.2015 г. № 854 «Об 
организации работ по исполнению полномочий по распоряжению 
земельными участками, расположенных на территории поселений», 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления главы 
муниципального  

района: 
         от 20.12.2012 № 191 «Об утверждении административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в 
частную собственность земельных участков из состава земель 
государственная собственность на которые не разграничена 
расположенных на территории муниципального района имени Полины 
Осипенко»; 
         от 07.02.2013 № 16 «Об утверждении Административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных 
участков, являющихся собственностью муниципального района имени 
Полины Осипенко Хабаровского края, под расположенными на них 
зданиями, строениями, сооружениями в собственность бесплатно, 
постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное 
пользование»; 
         от 23.01.2014 № 7 «Об утверждении административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги «Приобретение в 
собственность земельных участков из земель сельскохозяйственного 
назначения, государственная собственность на которые не разграничена и 
земель, находящихся в муниципальной собственности, для создания 



крестьянского (фермерского) хозяйства и осуществления его 
деятельности»; 
         от 10.07.2014 № 115 «Об утверждении Административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений 
и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков 
на территории муниципального района имени Полины Осипенко 
Хабаровского края». 
       2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных 
правовых актов муниципального района и на сайте Администрации 
муниципального района. 
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
       4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования. 
 
 
 
И.о.главы Администрации 
муниципального района 

                 
                                           Н.Н.Маланин 

  
 


